盟淮〔2018〕6号

关于下发民盟淮北市各总支工作
考核评分表（2018）的通知

各总支、支部：
现将《民盟淮北市各总支工作考核评分表（2018）》印发给你们，请按照要求贯彻执行。

中国民主同盟淮北市委员会
                             2018年3月27日

[bookmark: _GoBack]民盟淮北市各总支工作考核评分表（2018年）
总支（直属支部）名称：
	序号
	考核内容
	分值
	评分标准
	自评分
	考核分
	备注

	一
	组织建设
	1
	组织生活全年不少于4次，其中含政治学习不少于1次。（10分）
	22分
	1、全年组织生活少于4次，此项不得分；　　　　　　　　　　2、无书面年初工作计划扣2.5分,无书面年度工作总结扣2.5分；　　　　　　　　　　　　3、未及时更新盟员信息的扣3分，信息填写不准确的每处扣1分，扣完为止；
4、盟费收缴率每低5%扣1分，扣完为止。

	2
	有书面年初工作计划和年度工作总结。（4分）

	3
	每半年更新一次盟员信息，有重要变动的随时更新。（3分）

	4
	按规定交纳盟费，盟费收缴率90%以上，用途合理。（5分）

	二
	参政议政
	5
	每年至少一次专题研讨参政议政问题。（5分）
	25分
	1、社情民意每少1条扣2分；
2、人大代表、政协委员全年无提案、建议的，扣5分；多于1件视为集体提案，每件增加3分，最多不超过10分。

	6
	社情民意信息不少于每支部每年2条。（10分）

	7
	各总支每年提交2份集体提案，或提供提案的基本素材；每年2次参与上级组织参政议政调研，或撰写和提供材料；（10分）

	8
	总支中人大代表、政协委员撰写提案、建议每年不少于1条；普通盟员积极向总支中人大代表和政协委员提供参政议政线索和素材。(扣分项)

	三
	学习宣传
	9
	全年向盟市委网站、简报投稿每支部不少于2篇每年。（10分）
	23分
	1、全年向盟市委投稿每少1篇按比例扣分；扣完为止；　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2、没有组织盟员参加各级各类会议的，每次扣2分，扣完为止。

	10
	认真及时向盟员传达有关会议精神，完成上级组织布置的各项工作。（5分）

	11
	积极组织盟员参加各级组织举办的各类学习会、报告会、研讨会。（5分）

	12
	全年提交理论研究论文不少于2篇。（3分）

	四
	社会服务
	13
	单独或联合开展多种形式的社会服务活动2次，或组织盟员自行组织开展服务社会等活动每年2次，或组织盟员积极参与上级组织的社会服务活动每年2次。（10分）
	10分
	没有开展社会服务的，扣10分；

	五
	活动联络
	14
	全年单独或联合开展形式多样、丰富多彩的集体活动不少于4次，组织成员积极参与上级组织的各类活动。（5分）
	5分
	1、全年开展活动每少1次扣5分，扣完为止。
2、没有组织盟员参加各级各类活动的，每次扣2分，扣完为止。

	六
	其他
	15
	盟务手册填写情况
	7

	16
	完成盟市委交办的其他任务及工作配合程度
	3

	17
	市委委员打分
	5

	七
	奖励分
	1
	积极开展组织生活和基层组织间工作交流，每年开展组织生活4次以上，第5次开始每一次加1分，上限5分。

	2
	独立组织的调研报告或理论研究被盟省委采用，加10分；组织盟员参与盟省委调研报告和理论研究的，加2分，如为执笔者，加5分，最高限加10分。

	3
	信息稿件被省委录用的，每篇加2分；被省级录用的，每篇加4分；被国家级录用的，每篇加10分；同一稿件以最高分计，不累计加分，最高累计限加10分。

	4
	盟员上年度或本年度（只记一次）本职工作获本单位荣誉称号（含考核优秀），加1分；获区级荣誉称号，加2分；获市级荣誉称号，加3分；获省级荣誉称号，加5分；获国家级荣誉称号，加10分；最高累计限加10分。

	5
	盟员的工作事迹注有“民盟盟员”见诸新闻媒体，市级加2分；省级加5分；国家级加10分；最高累计限加10分。

	6
	盟员获上年度或本年度（只记一次）各级科研成果奖（指个人或第一作者，国家级不限），区级加2分；市级加5分；省级加8分；国家级加10分；最高累计限加10分。

	7
	其他因基层组织或个人工作出色而为民盟组织增光添彩的事项，由市委会集体讨论，酌情加分，最高限加10分。

	合计